
UCHWAŁA NR XXXIX/29912022 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia S czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Świdwin wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Świdwin za 2021 rok 
postanawia się  udzielić  wotum zaufania Wójtowi Gminy Swidwin. 

*2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Qafłeinlczak 



UZASADNIENIE 

do uchwa ły w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy świdwin wotum zaufania 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy 

raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, 

w szczególności realizacj ę  polityk, programów i strategii, uchwał  rady gminy i budżetu 

obywatelskiego. 

Wójt Gminy Świdwin w dniu 12 maja 2022 r. przed łożył  w biurze rady raport o stanie 

gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Gminy Świdwin, biorąc pod uwagę  

przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia o udzieleniu wotum zaufania 

Wójtowi Gminy Świdwin, bezwzględną  większością  głosów ustawowego składu rady gminy. 

Ustawowy skład Rady Gminy Świdwin liczy 15 radnych, a w Sesji uczestniczy ło 

14 radnych. Radni oddali następującą  ilość  głosów: „za" - 12 głosów, „przeciw" - 1 glos, 

„wstrzymujący się " - 1 glos. 

Mając powyższe na uwadze, podj ęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

RZEyyGDNICZĄCA 

rn,
N~d~

Olejniczak 


